bu sebeple yıkılmıştır'. Bu deprem sırasında büyük hasar gördügü
anlaşılan Lala Mustafa Paşa Ham (l563-1568L, 1250 H./1834 M.(?)
yılında Battal Bey tarafından 18.826 kuruşa tamir ett1rilmiştır6 . Bu
deprem esnasında zarar gördügünü sandıgımızTuz Ham da Battal
Bey tarafından tamIr ettirilmiş olabilir.

Bugün özel şahısların mülkiyetinde bulunan Tuz Hanı'nın

mimanru ve M.nisini bilemiyoruz.

HANIN TANITlMI VE MİMARİÖZELLİKLERİ